
DUBEN DUBEN 20252025
sezóna 2024/2025

1. úterý 19.00 hodin taneční divadlo 
170 – 450 Kč + A/3

F. Liszt, J. S. Bach, P. Mascagni, A. Jakeš: 

OBRAZ DORIANA GRAYE
2. středa 19.00 hodin muzikál 
170 – 450 Kč  cca 2.40 hod.

J. Herman, M. Stewart: HELLO, DOLLY!
4. pátek 19.00 hodin činohra 
170 – 450 Kč + P/3

F. Zeller: JEN PRAVDU, DRAHÝ
5. sobota 15.00 hodin pohádka 
140 Kč, děti 30% sleva + RD/4 Mimořádně v sobotu pro skupinu RD

LOUPEŽNÍK RUMCAJS
6. neděle 17.00 hodin balet 
170 – 450 Kč + LM  cca 2.00 hod.

P. I. Čajkovskij: SPÍCÍ KRASAVICE
8. úterý 19.00 hodin
390 – 500 Kč bez slev

ÚSMĚVY ZDEŇKA TROŠKY
pořadatel: Agentura FOR

10. čtvrtek 19.00 hodin muzikál 
170 – 450 Kč  cca 2.20 hod.

K. Svoboda, J. Štaidl, Z. Podskalský, Z. Podskalský jr.:

NOC NA KARLŠTEJNĚ
13. neděle 16.00 hodin
50 – 300 Kč bez slev

BUĎTE NAŠÍM HOSTEM!
Taneční představení ZUŠ Štětí a hostů.

13. neděle 18.00 hodin koncert 
250 Kč, 30% sleva senioři, studenti, děti

A. Dvořák: STABAT MATER
kostel Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Labem

14. pondělí 19.00 hodin taneční divadlo 
170 – 450 Kč

F. Liszt, J. S. Bach, P. Mascagni, A. Jakeš: 

OBRAZ DORIANA GRAYE
16. středa 19.00 hodin opera 
170 – 450 Kč + LM  cca 2.30 hod.

G. Verdi: NABUCCO
20. neděle 18.00 hodin koncert 
vstup volný

VOKÁLNÍ KONCERT SÓLISTŮ 
SEVEROČESKÉHO DIVADLA
kostel Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Labem

22. úterý 10.00 hodin muzikál 
jednotné vstupné 170 Kč zadáno pro školy

B. Lane, E. Y. Harburg, F. Saidy: 

DIVOTVORNÝ HRNEC
23. středa 19.00 hodin
100 – 590 Kč muzikál 

ZAVŘI OČI, MAXI!
pořadatel: Agentura MONIA

25. pátek 19.00 hodin muzikál 
170 – 450 Kč  cca 2.40 hod.

J. Herman, M. Stewart: HELLO, DOLLY!
26. sobota 17.00 hodin
170 – 450 Kč 

„TIME FOR BALLET”– taneční večer 
baletního souboru SDÚL a laureátů 
XXVI. mezinárodního festivalu soutěže 
BOHEMIA ARABESQUE
27. neděle 17.00 hodin koncert 
170 – 450 Kč + N/3 

JARNÍ KONCERT
29. úterý 9.00 hodin pohádka 
jednotné vstupné 70 Kč zadáno pro školy

LOUPEŽNÍK RUMCAJS
LM – sleva pro studenty
Tato sleva platí na představení SD a vztahuje se na poslední tři řady na balkóně.
pořadatelem akce je SDÚL SDÚL není pořadatelem akce

APRIL



PŘEDPRODEJ VSTUPENEKPŘEDPRODEJ VSTUPENEK
Masarykova 1 (nová budova vedle divadla), telefon 475 211 713

pondělí ZAVŘENO 
úterý a čtvrtek 12.00 – 17.00 hodin středa a pátek 08.30 – 13.30 hodin

a hodinu před začátkem představení ve večerní pokladně divadla, 
ohledně veškerých rezervací, včetně hromadných 

(školy, domovy seniorů apod.) kontaktujte, prosím, předprodej vstupenek nebo 
pište na e ‑mail vstupenky@operabalet.cz

Sledujte programovou nabídku na stránkách www.operabalet.cz
Změna programu i obsazení vyhrazena

Pořízeno z příspěvku Statutárního města Ústí nad Labem, 
Krajského úřadu Ústeckého kraje a Ministerstva kultury ČR.

Fotografie titulka: © Grzegorz Kotwieja

MEDIÁLNÍ PARTNEŘIMEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI DIVADLAPARTNEŘI DIVADLA

OBRAZ DORIANA GRAYE
Baletní transkripce románu Oscara Wildea si nezadá s mystikou 
originálu a umocněna Lisztovou, Bachovou, Mascagniho a Ja‑
kešovou hudbou předestírá divákovi fantaskní příběh ve sledu 
dramatických skutků bohémského hrdiny, jehož svědomí pod‑
lehne smyslnosti výstředního života. Vášnivé emoce, narcistická 
sebestřednost i erotická poživačnost jsou obdivuhodně přetlu‑
močeny novou původní choreografií Richarda Ševčíka.

HELLO, DOLLY!
Muzikál, který po své newyorské premiéře v roce 1964 zazna‑
menal světový úspěch, byl zpracován podle libreta Thorntona 
Wildera – Dohazovačka, jehož předlohou zase byla Nestroyova 
komedie – A jde se řádit. Je to příběh zprostředkovatelky sňatků 
na newyorském předměstí, která si ovšem nejlepšího zákazníka 
nechává pro sebe. K popularizaci díla přispěla nahrávka titulní 
písně s Louisem Armstrongem i pozdější filmová verze s Barb‑
rou Streisandovou a Waltrem Matthauem v hlavních rolích.

JEN PRAVDU, DRAHÝ
Brilantně rozehraný příběh čtveřice Pařížanů a  jejich (ne)bez‑
pečných vztahů. Michel musí lhát, protože jinak nedokáže ustát 
situaci, v níž už půl roku podvádí manželku s Alicí, ženou svého 
nejlepšího přítele Paula. Naštěstí mají dokonalý systém, takže 
na jejich poměr nikdo nemůže přijít a tudíž nikomu nepůsobí 
žádnou bolest. Jednou ale systém poruší a Michelova žena Lau‑
rence jako by začínala něco tušit. A co když na všechno navíc 
ještě přijde Paul? Anebo je to ještě úplně jinak? Michel ani tro‑
chu není připravený na možnost, že by se karta mohla obrátit. 
A události naberou nečekaný spád…

PŘIPRAVUJEME NA KVĚTENPŘIPRAVUJEME NA KVĚTEN

HELLO, DOLLY! | NOC V BENÁTKÁCH – PREMIÉRA 
LABUTÍ JEZERO | CAVEMAN | KUBULA A KUBA KUBIKULA

HOSTUJEME NA ZÁJEZDECHHOSTUJEME NA ZÁJEZDECH
4. pátek 19.30 LABUTÍ JEZERO Bad Elster


